[bookmark: _GoBack]

海口市科学技术工业信息化局
关于2021年度海口市科研平台项目验收结果的公示

为加强市级科研平台建设的规范运行管理，全面提升科研平台创新能力，根据《海口市工程技术研究中心认定管理办法》有关规定，经第三方专家组评审验收，现将2021年度海口市科研平台项目验收结果予以公示。任何单位或个人对公示内容如有异议，可在公示之日起7日内，将书面意见和证明材料提交海口市科学技术工业信息化局。提出异议的单位或个人需分别加盖单位公章和签署真实姓名。

附件：海口市科研平台项目验收结果汇总表
通讯地址：海口市长滨路东二街市政府办公区18栋北四楼
邮      编：570135
联  系 人：创新发展与农村科技科
联系电话：68724667    监督电话：68724664

                         海口市科学技术工业信息化局
                               2024年4月26日

— 2 —

海口市科研平台项目验收结果汇总表
	序号
	项目名称
	单位名称
	验收结果

	1
	海口市绿色化学合成工程技术研究开发中心
	海南卓科制药有限公司
	验收通过

	2
	海口市医疗器械工程研究中心
	海南众森生物科技有限公司
	验收通过

	3
	动物疫病检测工程技术研究开发中心
	海南职业技术学院
	验收通过

	4
	海口市物联网数字化应用工程技术研究开发中心
	海南易乐物联科技有限公司
	延期验收

	5
	海口市抗肿瘤药物工程技术研究开发中心
	海南卓泰制药有限公司
	延期验收